

Viborg Lastvognservice ApS

Ærøvej 13, 8800 Viborg

CVR-nr. 39 33 37 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Frederik Goul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viborg Lastvognservice ApS
Ærøvej 13
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 33 37 08
Stiftet: 12. februar 2018
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Goul Jensen

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af servicering og reparation af lastbiler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er 1.595 tkr. pr. 31. december 2022. Heraf er 329 tkr. ej indbetalte overforfaldne debitorer. Der er hensat 0 tkr. til tab idet ledelsen forventer det fulde beløb indbetalt i 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2022, udviser et resultat på 69.450 kr. mod 192.026 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 796.523 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.948.837	1.263.359
2 Personaleomkostninger	-1.630.778	-787.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-130.484</u>	<u>-165.449</u>
Driftsresultat	187.575	310.846
Andre finansielle indtægter	23.580	54.930
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111.422</u>	<u>-118.870</u>
Resultat før skat	99.733	246.906
Skat af årets resultat	<u>-30.283</u>	<u>-54.880</u>
Årets resultat	69.450	192.026
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>69.450</u>	<u>192.026</u>
Disponeret i alt	69.450	192.026

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	553.388	557.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>553.388</u>	<u>557.775</u>
4 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>573.388</u>	<u>577.775</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	470.356	212.811
Forudbetalinger for varer	69.550	74.360
Varebeholdninger i alt	<u>539.906</u>	<u>287.171</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.594.709	1.756.074
Igangværende arbejder for fremmed regning	287.299	400.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.620	17.502
Periodeafgrænsningsposter	77.917	48.809
Tilgodehavender i alt	<u>1.995.545</u>	<u>2.223.097</u>
Likvide beholdninger	10.370	88.658
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.545.821</u>	<u>2.598.926</u>
Aktiver i alt	<u>3.119.209</u>	<u>3.176.701</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	746.523	677.073
Egenkapital i alt	796.523	727.073
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.000	23.000
Hensatte forpligtelser i alt	37.000	23.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	292.732	402.178
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	292.732	402.178
5 Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	137.000
Gæld til pengeinstitutter	674.144	517.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	807.858	638.312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.679	18.855
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.283	54.880
Anden gæld	334.990	657.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.992.954	2.024.450
Gældsforpligtelser i alt	2.285.686	2.426.628
Passiver i alt	3.119.209	3.176.701
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	485.047	535.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.026	192.026
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	677.073	727.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.450	69.450
	50.000	746.523	796.523

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er 1.595 tkr. pr. 31. december 2022. Heraf er 329 tkr. ej indbetalte overforfaldne debitorer. Der er hensat 0 tkr. til tab idet ledelsen forventer det fulde beløb indbetalt i 2023.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.591.035	765.522
Pensioner	4.898	0
Andre omkostninger til social sikring	17.030	10.306
Personaleomkostninger i øvrigt	17.815	11.236
	<u>1.630.778</u>	<u>787.064</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	882.290	507.890
Tilgang i årets løb	138.689	476.900
Afgang i årets løb	-44.484	-102.500
Kostpris ultimo	<u>976.495</u>	<u>882.290</u>
Af- og nedskrivninger primo	-324.515	-205.191
Årets afskrivninger	-130.484	-165.449
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	31.892	46.125
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-423.107</u>	<u>-324.515</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>553.388</u>	<u>557.775</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	20.000	50.000
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	417.732	125.000	292.732	0
	<u>417.732</u>	<u>125.000</u>	<u>292.732</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 460 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i bil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 346 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.092 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsinventar- og materiel	553
Varebeholdninger	470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.595

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 128 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 598 tkr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.

Restforpligtelsen er 35 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederik Goul Holding ApS, CVR-nr. 39330695, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frederik Goul Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frederik Goul Jensen

Direktør

ID: 49ef0ce0-1261-48d5-894e-4cd472149c29

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 15:40:31

Underskrevet med MitID



Lars Fogtmann Juelsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Fogtmann Juelsen

Revisor

ID: 98494520

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 15:41:36

Underskrevet med NemID

NEM ID

Frederik Goul Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frederik Goul Jensen

Dirigent

ID: 49ef0ce0-1261-48d5-894e-4cd472149c29

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 15:45:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 418980QggnT250018808

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.